



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
माण्डवी गाउँपालिका - ८०५५५५०६१०१												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३	N/A	३७३०.७५	२९८४.६	२९८४.६	९६९९.९५	
२	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५५	N/A	०	०	५५०	५५०	
३	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१८३.४	१८३.४	१८३.४	५५०.२	
४	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१५०	१५०	१५०	४५०	
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१४०	१४०	१४०	४२०	
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१८५	१८५	१८५	५५५	
७	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	२२४०	२२४०	२२४०	६७२०	
९	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१४०	१४०	१४०	४२०	
१०	जस्पुर वजारमा वाइफाई जडान कार्यक्रम		अन्य	२२११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
११	संचार महसुल		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२०	३२०	३२०	९६०	
१२	इन्धन (पदाधिकारी)		अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७७	१५४	७७	३०८	
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	८००	८००	८००	२४००	
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	८०	८०	८०	२४०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१२०	१२०	१२०	३६०	
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६००	६००	६००	१८००	
१८	इन्धन - अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२०	२०	२०	६०	
१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२००	२००	२००	६००	
२०	सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	
२१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		अन्य	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	
२२	करार सेवा शुल्क		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०००	४०००	४०००	१२०००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३	कर्मचारी तालिम खर्च		अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	
२४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	५००	५००	५००	१५००	
२५	कृषि उत्पादन ढुवानीका लागि कृषि एम्बुलेन्स संचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४१०	०	४१०	
२६	कृषि उत्पादनमा परिमाणका आधारमा प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
२७	कृषि सहकारी/अन्य सहकारी गठन संचालन र प्रोत्साहन गर्न एकमुष्ट		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	४००	४००	८००	
२८	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२००	२००	२००	६००	
२९	कोभिड—१९ रोगका कारण रोजगारी गुमाएका युवा तथा बेरोजगार युवा लक्षित विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५००	२५००	५०००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०	कोभिड—१९ रोगका कारण रोजगारी गुमाएका युवा तथा बेरोजगार युवा लक्षित विशेष कार्यक्रम (प्रदेश समपुरक अनुदान मार्फत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००	०	४०००	
३१	गरिव असहायलाई मिटरबक्स तार,एमसिवि वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७००	०	७००	
३२	गाउँपालिका स्तरिय हाट बजार व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	४००	४००	८००	
३३	गाउँपालिकाको फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
३४	जनतासँग अध्यक्ष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	५००	५००	१०००	
३५	झोलुङ्गे पुल हेरालुको पारिश्रमिक भुक्तानी		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
३६	तेश्रो अध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	८००	०	०	८००	
३७	माडिखोला र झिमरुक नदि करिडोरमा बृहत कृषि पकेट कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५००	२५००	५०००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६६४	६६४	६६४	१९९२	
३९	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२०	३२०	३२०	९६०	
४०	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	५२०	५२०	५२०	१५६०	
४१	सभा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६०	६०	६०	१८०	
४२	अन्य सस्था सहायता		अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	
४३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४८०	४८०	४८०	१४४०	
४४	कोरोना उपचार नियन्त्रण कोषका लागि एकमुष्ट		अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	४०००	४०००	४०००	१२०००	
४५	औषधीखरिद खर्च		अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४००	४००	४००	१२००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६	अन्य सामाजिक सहायता		अन्य	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१३२	१३२	१३२	३९६	
४७	बाझो जग्गा करारका लागि एकमुष्ट भाडा		अन्य	२८१४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
४८	घरभाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२४०	२४०	२४०	७२०	
४९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		अन्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६०	१६०	१६०	४८०	
५०	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
५१	भैपरी आउने चालु खर्च		अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	N/A	२७९.१२६	५५८.२५२	५५८.२५२	१३९५.६३	
५२	एम्बुलेन्स खरिद		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१२००	०	०	१२००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५३	सवारी साधन		अन्य	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३००	३००	०	६००	
५४	मेशिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२०	३२०	३२०	९६०	
५५	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२०	३२०	३२०	९६०	
५६	माडिखोला र झिमरुक नदि करिडोरमा बृहत कृषि पकेट कार्यक्रम (प्रदेश समपुरक कोष मार्फत)		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१०००	१०००	२०००	४०००	
५७	पूँजीगत परामर्श खर्च		अन्य	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२४६०	०	२४६०	
५८	५ नं वडा कार्यालय देखि सिरुवारी सम्मको सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
५९	उपल्लो धनचौर कोदयार देखि तल्लो धनचौर सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६०	कुमलटार झोलङ्गे पुल निर्माण आयोजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
६१	गाउँपालिका कार्यालय जोड्ने सडकलाई कालोपत्रे आयोजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१७५०	३५००	१७५०	७०००	
६२	गाउँपालिका कार्यालय जोड्ने सडकलाई कालोपत्रे आयोजना		अन्य	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५००	२५००	५०००	
६३	चिन डुंगडुंगे देखि बागेश्वरी मावि जोड्ने सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
६४	तिराम घुर्किचौर सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
६५	देविस्थान देखि धनचौर जोड्ने सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
६६	बसुन्धारा हुदै तिल्केनी देखि मुखचौर सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६७	सिमलचौर सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७००	०	७००	
६८	गोलबाङ खानेपानी आयोजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०००	०	२०००	
६९	डुंगडुंगे झाक्रिस्थान लिफ्ट खानेपानी आयोजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
७०	तिराम खानेपानी आयोजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०००	०	२०००	
७१	पिपलपाटा डिपबोरिङको खापा टंकि निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
७२	रम्दिबेसि लिफ्ट एक घर एक धारा खा.पा आयोजना		अन्य	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
७३	उदयपुरकोट दरबार निर्माण आयोजना (समपुरक कोष मार्फत)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१०००	२०००	१०००	४०००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७४	त्रिवेणि पार्क निर्माण		अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
७५	पुकरुकमा सहिद स्मृति पार्क निर्माण		अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
७६	पुजिगत खर्च तथा मर्मत सम्भार		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३४६०	३४६०	
७७	माण्डवी गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००००	५०००	५०००	२००००	
७८	मार्सीबाङ्ग खेलकुद मैदान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५००	०	१५००	
७९	स्याउलीघारीमा बाल उद्यान निर्माण		अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
माण्डवी गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०५५५५०६२०१												
८०	अन्य भत्ता	१	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	९६	९६	९६	२८८	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८१	पानी तथा बिजुली	१	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४	४	४	१२	
८२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
८३	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१२	१२	१२	३६	
८४	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	
८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
८६	७५ प्रतिशत अनुदानमा रागो खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	६०	०	०	६०	
८७	अपाङ्ग, महिला तथा बाल सञ्जाल गठन तथा पुनरगठन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८८	अभिभावक विहिन ,सअहाय,टुहुरा बेसारा वालबालिकालाई संरक्षणात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
८९	आलु उत्पादन विउ खरिद (माझटोल धुरुङ्गा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	६०	०	०	६०	
९०	उन्नत बयर बोका खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
९१	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	११०	०	११०	
९२	दलित तथा जनजाती अभिमुखीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
९३	पुर्ण सरसफाई सुचकमा आधारित तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
९४	फलफुल खेती तालीम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९५	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवालाई व्यवसायिक कृषक बनाउन ५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	जना	१२५	१२५	०	२५०	
९६	भकारी सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
९७	महिला हिंसा विरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
९८	लामपोखरा मारुनी नाच संरक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
९९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३३.२	३३.२	३३.२	९९.६	
१००	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१७.२	१७.२	१७.२	५१.६	
१०१	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०२	घरभाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२०	२०	२०	६०	
१०३	सयपत्री आमा समुह भवन प्लास्टर		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१०४	अरुणा भवानीश्वरी प्रा.वि.गेट र सौचालय मर्मत		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
१०५	गणेश प्रा.वि. फर्निचर तथा कोठा मर्मत		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१०६	गणेश मा.वि. कक्षाकोठा रंग रोगन		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
१०७	गणेश मा.वि. शिवालय मन्दिर मर्मत		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१०८	पिपल डाँडा प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०९	लोकभक्त प्रा.वि. गेट र तारबार		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
११०	वडा कार्यालय तला थप(अमानत बाट)		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६०	०	१६०	
१११	मेशिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
११२	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
११३	जडन खेत देखि बडेचौर जाने मोटर बाटो(स्वरोजगार)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	जना	०	१००	०	१००	
११४	तिमिले राईपालखोला कचवाई निर्माण (स्वरोजगार)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	जना	०	३००	०	३००	
११५	ददेरी पाटा देखि धनारी जाने मोटर बाटो(एक्साभेटर)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११६	नियु डाँडा देखि झर डाँडा जाने मोटर बाट(गा.पा.जे.सि.वि बाट)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	जना	०	५०	०	५०	
११७	मोटर बाटो मर्मत संभार(एक मुष्ट) गा.पा.जे.सि.वि बाट	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१७५	०	१७५	
११८	राईपाल बगैचा देखि वडा कार्यालय जाने मोटर बाटो		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	जना	०	१००	०	१००	
११९	खुक्लीखोला कोन्द्राचौर साउनेटारी सिंचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१२०	खरीबाङ माझटोल सिंचाई पोखरी निर्माण	१, खरीबाङ	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१२१	ठुल्चौर डाँडा(डोटेगैरा) सिंचाई पोखरी निर्माण	१, तिराम	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१२२	तल्लो पथेरा सिंचाई कुलो निर्माण	१, सिमलचौर	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२३	वायखोला देखि थक्लेनी सिंचाई कुलो निर्माण	१, सिमलचौर	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४०	०	१४०	
१२४	उपल्लो र तल्लो कात्तिके खा.पा. निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१२५	कुमालटार कात्तिके खा.पा इन्टेक निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१२६	गर्जेनी ईनार निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१२७	गरुले खोला खा.पा. मर्मत		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
१२८	छेडापोखरी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
१२९	कृषी संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन	१, धुरुङ्गा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३०	थानकोट पिकनिक स्थल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१३१	दमारे बगैचा देवि मन्दिर निर्माण		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
माण्डवी गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०५५५५०६२०२												
१३२	अन्य भत्ता	२	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	९६	९६	९६	२८८	
१३३	पानी तथा बिजुली	२	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४	४	४	१२	
१३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
१३५	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१२	१२	१२	३६	
१३६	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
१३८	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
१३९	अपाङ्गहरुका लागि सिपमूलक कार्यक्रम तथा अभिमूखिकरण गोष्ठी	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
१४०	अभिभावक विहिन, सहाय, टुहुरा बेसहारा बालबालिकालाई संरक्षणात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
१४१	आदीवासी जनजाती हरको लागि सशक्तिकरण सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
१४२	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
१४३	ढोड खोला सिंचाई पाईप खरिद योजना		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४४	दलित छुवाछुत विरुद्धको विभेद अन्त्य कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
१४५	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवालाई व्यवसायिक कृषक बनाउन ५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि विशेषश कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१२५	१२५	०	२५०	
१४६	वडा स्तरिय यूवा खेलकूद कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
१४७	व्यवसायिक कृषकहरुलाई अध्ययन अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३३.२	३३.२	३३.२	९९.६	
१४९	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१७.२	१७.२	१७.२	५१.६	
१५०	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५१	वडा कार्यालय प्रिन्टर खरिद तथा कम्प्युटर मर्मत		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
१५२	खूक्लीचौर हृद मसूरे दाङ जोड्ने मो.बा. निर्माण (गा.पा.जे.सी.भी)	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
१५३	गूहेखोला वडडाँडा हृदै पाखापानी जोड्ने मो.बा निर्माण (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
१५४	रातापानी बजार क्षेत्र मो.बा.स्तरउन्नती (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१५५	रानीपोखरी धरमपानी तिन पखरे मो.बा.निर्माण योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
१५६	श्री ने.रा.प्रा.वि.ढाड देखि किटा तारिवाङ हृदै बागेखोला जोड्ने मो.बा.निर्माण योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२६०	०	२६०	
१५७	शिव मन्दिर देखि अविरे हुदै सोतरमोड जोड्ने मो.बां.निर्माण योजना (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५८	उपल्लो काभ्रे सिंचाई कूलो निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१५९	कर्मचौर सिंचाई पोखरी निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
१६०	कृषी संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
१६१	गरुले सिंचाई पाईप तथा मोटर खरिद योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
१६२	चिलाउने सिंचाई पोखरी मर्मत योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१६३	ढिकावन खूक्लीखोला सिंचाई कूलो निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
१६४	बगूवा सिंचाई कूलो निर्माण योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६५	बडुडाँडा खूकलीचौर सिंचाई पोखरी तारबार निर्माण योजना २ वटा		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
१६६	बड्रेखोला सिंचाई पाईप तथा इन्टेक निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
१६७	रातापानी सिंचाई कूलो मर्मत योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१६८	सालघारी सिंचाई कूलो निर्माण योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
१६९	केवर पानी मौरीछेडा खा.पा.इन्टेक निर्माण तथा पाईप खरिद योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१७०	ढाँड तेर्छेखोला खा.पा. इन्टेक निर्माण तथा पाईप खरिद योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१७१	मर्नेखोला खा.पा.टंकी निर्माण तथा पाइप खरिद योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७२	रातापानी प्वालदिप खा.पा. मर्मत योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१७३	श्री ने.रा.प्रा.वि.ढाड गेट निर्माण योजना		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१७४	शहिद स्मृति पार्क व्यवस्थापन पुकरुक	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
१७५	श्री आधार प्रा.वि .धन्चौर कक्षाकोठा मर्मत तथा फर्निचर खरिद (स्वरोजगार)		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	०	१५०	०	१५०	
१७६	सूत्रानी मा.वि.भवन मर्मत तथा रंग रोगन	२	अन्य	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००	
माण्डवी गाउँपालिकावडा नं.३ - ८०५५५५०६२०३												
१७७	अन्य भत्ता	३	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	८४	८४	८४	२५२	
१७८	पानी तथा बिजुली	३	अन्य	२२११९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४	४	४	१२	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१५.२	१५.२	१५.२	४५.६	
१८०	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१२	१२	१२	३६	
१८१	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	
१८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
१८३	अभिभावक विहिन ,सअहाय,टुहुरा बेसारा वालबालिकालाई संरक्षणात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
१८४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
१८५	नारि दिवस कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८६	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवालाई व्यवसायिक कृषक बनाउन ५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१२५	१२५	०	२५०	
१८७	महिला सिलाई कटाई तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१८८	वडा स्तरमा १० वटा भकारी सुधार कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१८९	वालविवाह न्युनिकरण सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१९०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३३.२	३३.२	३३.२	९९.६	
१९१	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१७.२	१७.२	१७.२	५१.६	
१९२	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९३	भुवनेश्वरी महिला सा.स. लाई कम्प्युटर र फोटोकपि मेसिन खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६५	०	६५	
१९४	वालक्लवहरु लाई खेलकुद सामग्री खरिद	३	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१९५	गुवाखोला देखि आरनेखोला सम्म जाने मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
१९६	खत्री सम्मजाने बोम्मेआप कुलो पक्कि		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१९७	गेजवायटोला देखि माण्डवी मा.वि.नयाभवन सम्मजाने सिंचाई कूलो पक्कि		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१९८	चिदियारमा रहेको डिपबोरिङ्ग संचालन		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२०	०	१२०	
१९९	छेडापोखरा देखि बटार सम्म जोड्ने पक्कि कुलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२००	टाहार वारि सिंचाई कूलोको शाखा कुला पक्कि किटीयान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०१	डोड कुलो पक्कि माग	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०२	तल्लो कुलो पक्की योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०३	दारिमचौर साखा कूलो पक्कि निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०४	नयागाउ माझकुलोको अधुरो योजना पुरा		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२०५	पखराचौर अधुरो सिंचाई पोखरी निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०६	पखराचौर सिंचाई कुलो पक्कि र तल्लोखण्ड अधुरो कुलो पुरा		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०७	बट्टार चौपारीको अधुरो सिंचाई पोखरी निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०८	मार्सिवाङ वगैचा पोखरी देखि बारी सम्म पक्कि कुलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२०९	लामाचौर डिपवोरिङ सन्चालनको लागी मोटर खरिद २ वटा साविक ८ र ९		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२१०	सरङटोल सिंचाई कुलो पुरा		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२११	सल्लीवेसी पक्की सिंचाई कुलो निर्माण योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२१२	साजपाटा सिंचाई कुलो पक्कि निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२१३	सान्चौर देखि पखराचौर सम्मको अधुरो पक्कि कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५५	०	५५	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१४	साविक ७, ८ र ९ को जुडा नयापानी पक्कि सिचाई कुलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२५	०	१२५	
२१५	आपचौरको धारीचौरमा खानेपानि टंकी निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२१६	अरंगखोला टापूखेत संरक्षण		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२१७	धैरेनि गैरा तोष संरक्षण		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२१८	कृषी संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२१९	नया जग्गाको अधुरो पर्खाल निर्माण लाई निरन्तरता माण्डवी मा.वि.		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२२०	भवानीश्वरी विद्यालयको अधुरो पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२१	माण्डवी मा.वि प्रांगणको हलकोठा र चारकोठे भवनको विचमा बनेको अस्थाई कोठा निर्माण र फर्निचर माग	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२२२	रामेश्वरी प्रा वि शौचालय निर्माण तथा मर्मत	३	अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३४८	०	३४८	
२२३	लामाचौर जावुने फेरामा मुर्दाघर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
२२४	साविक ७ स्याउलीघारिमा पक्कि प्रतिकक्षालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२२५	देविस्थान मन्दिर संरक्षणका लागि पर्खाल निर्माण		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२२६	माईकाथान मन्दिर मर्मत योजना ।		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२२७	वडा कार्यालय मर्मत		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	

माण्डवी गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०५५५५०६२०४



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२८	अन्य भत्ता	४	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	८४	८४	८४	२५२	
२२९	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४	४	४	१२	
२३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
२३१	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१२	१२	१२	३६	
२३२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	४	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	
२३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
२३४	अभिभावक विहिन ,असहाय,टुहुरा बेसहारा वालबालिकालाई संरक्षणात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३५	उन्नत जातको रागो खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
२३६	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२३७	नारीदिवस कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
२३८	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवालाई व्यवसायिक कृषक बनाउन ५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१२५	१२५	०	२५०	
२३९	भकारो सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०	
२४०	वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
२४१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३३.२	३३.२	३३.२	९९.६	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४२	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१७.२	१७.२	१७.२	५१.६	
२४३	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
२४४	बर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	४	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२४५	बाजोबारी देखि रातडाडा जोड्ने मोटर बाटो निर्माण (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२४६	वडा अन्तर्गतका शाखा मोटर बाटो मर्मत (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५५	०	१५५	
२४७	सल्लिखर्क सडक पक्कि नाला निर्माण योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
२४८	कालिपोखरी सिंचाई पोखरी निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४९	खजुरेपथेरा सिंचाई पाईप विस्तार		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५	
२५०	धनचौर सिंचाई पोखरी निर्माण	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
२५१	नर्सु सिंचाई पोखरी तथा टंकि निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६५	०	१६५	
२५२	सिरुवारी सिंचाई कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२५३	काफलगैरा खा.पा. निर्माण योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१७०	०	१७०	
२५४	गैराबारी एक घर एक धारा निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१७५	०	१७५	
२५५	चोरपानी डाडाँकटेरी एक घर एक धारा निर्माण	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५६	धोवाघाट एक घर एक धारा निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२५७	भुल्के आपचौर खा.पा. निर्माण योजना		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२५८	कृषी संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२५९	फुलवारी खेलमैदान निर्माण योजना		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२६०	भेडाबारी बालविकास भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२६१	स्वर्गद्वारी प्रा.वि. पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२६२	कामाक्षी मा.वि. भौतिक सुधार		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६३	जनज्योती प्रा.वि. मर्मत योजना		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
माण्डवी गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०५५५५०६२०५												
२६४	अन्य भत्ता	५	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	८४	८४	८४	२५२	
२६५	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४	४	४	१२	
२६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१५.२	१५.२	१५.२	४५.६	
२६७	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
२६८	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	
२६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७०	अभिभावक विहिन ,असहाय,टुहुरा बेसारा वालबालिकालाई संरक्षणात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
२७१	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
२७२	दलित, जनजाती, असहाय महिला लक्षित विविध कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२७३	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका तथा बेरोजगार युवालाई व्यवसायिक कृषक बनाउन ५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६	N/A	२००	२००	०	४००	
२७४	भकारो सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२७५	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
२७६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३३.२	३३.२	३३.२	९९.६	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७७	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१७.२	१७.२	१७.२	५१.६	
२७८	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
२७९	घरभाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	२०	२०	२०	६०	
२८०	५ नं वडामा पर्ने बाटोहरु मर्मत सुधार (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३१५	०	३१५	
२८१	तल्लावारी देखी आपचौर जोड्ने मोटरबाटोको निर्माण (गा.पा.जे.सी.भी)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२८२	अर्दुश सिचाई कूलो निरन्तरता	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२८३	घट्टेडाडा पक्कि कूलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८४	तिग्रा पक्कि सिचाई कूलो निर्माण	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२८५	चिसापानी खानेपानी मर्मत र टंकी निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२८६	चोरपानी गोलखाडी चेरनेटा खानेपानी को लागी जि.आई पाईप खरिद		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५	
२८७	सिख्रे लिफ्ट खानेपानी अधुरो निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२८८	अदुवा र वेसारको विशेष पकेट क्षेत्र निर्माण कार्यक्रम		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२८९	उन्नती महिला भवनको लागी शौचालयनिर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९०	एकता बहुउद्देश्यीय महिला भवन अधुरो निरन्तरता		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९१	कृषी संकलन केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२९२	कालीखोला सामुदायिक भवनको लागी प्लास्टर र शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९३	खड्ग प्रा.बि शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२९४	चकचके मुर्दाघत प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२९५	चिनदह पोखरी प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२९६	ज्योती सामुदायिक भवनमा धारा र शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९७	डुंगडुंगे पोखरीडाडा प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९८	बायडाँडा महिला भवन प्लास्टर र रंगरोगन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९९	श्री वागिेश्वरी मा.बि मा छात्रा मैत्री शौचालय निर्माण र फर्निचर खरिद	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३६०	०	३६०	
३००	स्वास्थ्य चौकी रम्दी रंगरोगन तथा धारा विस्तार कार्यक्रम		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
माण्डवी गाउँपालिका - शिक्षा - ८०५५५५०६३०१												
३०१	गा पा अनुदान शिक्षकहरुको तलव सुविधा एकमुष्ट		अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१७१६	१७१६	१७१६	५१४८	
३०२	विद्यालय सहयोगी स.का र विद्यालय कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२७८	२७८	२७८	८३४	
३०३	उत्कृष्ट कार्य सम्पादन गर्ने प्र. अ. लाइ तलव को ५ प्रतिशत प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४००	४००	
३०४	कक्षा ५ र ८ को परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३०५	प्र.अ. बैठक संचालन खर्च		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२.५	१२.५	२५	५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०६	विद्यालय अनुदान कार्यक्रम		अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२००	१२००	
माण्डवी गाउँपालिका - स्वास्थ्य - ८०५५५५०६३०२												
३०७	गाउँघर क्लिनिक संचालनका लागि यातायात खर्च		अन्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२	३२	३२	९६	
३०८	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६४	१६४	१६४	४९२	
३०९	मासिक समिक्षा बैठक		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२	३२	३२	९६	
३१०	मोबाइल स्वास्थ्य कार्यक्रम		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
३११	कार्य संचालन तथा छपाइ खर्च		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	५०	५०	५०	१५०	
३१२	आयुर्वेद सम्बन्धी विशेष कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२	३२	३२	९६	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१३	जेष्ठ नागरिक आँखा जाँच कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	५०	५०	५०	१५०	
३१४	मेरो पहिलो बच्चा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६४	६४	६४	१९२	
३१५	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुलाई तालिम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६४	६४	६४	१९२	
३१६	सुत्केरी टेवा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	१००	१००	१००	३००	
३१७	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	३२	३२	३२	९६	
३१८	औषधि प्याकिङ रिप्याकिङ र ढुवानी खर्च		अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	N/A	६४	६४	६४	१९२	
३१९	बर्थिङ सेन्टरका लागि उपकरण खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	N/A	२००	१००	१००	४००	

महिला बिकाश शाखा - ८०५५५५०६३०४



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सीप विकास तथा व्यवसायिक संचालन अनुदान		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२००	०	०	२००	
३२१	कोविड १९ रोगको मानसिक तनाव गर्न महिला बालबालिकालाई मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००	
३२२	बालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१००	०	१००	
३२३	महिला उधमशिलताको लागि हाते होजियारी तालिम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
३२४	महिला जेष्ठ नागरिक बालबालिका र अपाङ्ग दिवसीय कार्यक्रम एकमुष्ट		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१४५	०	१४५	
३२५	लैङ्गिक हिंसा नेतृत्व विकास र संस्थागत विकास तालिम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००	
३२६	वडा नं १ मा महिला सहकारी गठन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३४	प्रशासनिक खर्च तथा मसलन्द		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
३३५	व्यवसायिक कृषकहरुलाई तरकारी खेति सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
३३६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
३३७	विसादी खरिद कार्यक्रम		अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००	
३३८	कृषि शखामा सौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५५५५०६५०२												
३३९	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि कृषि पशुपन्छि अधिकृत जनशक्ति करार सेवा		अन्य	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०	१६०	१६०	४००	
३४०	एक स्थानिय तह एक उत्पादन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	८५०	८५०	१७००	
३४१	पालिका कोशेलि घर		अन्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	५००	५००	१०००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४२	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास कार्यक्रम		अन्य	२७११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०००	६०००	
३४३	कोभिड प्रभावित भई गाउँ फर्केका कृषकहरुलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान		अन्य	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०००	१०००	२०००	
३४४	साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरण अनुदान		अन्य	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७५०	१७५०	
३४५	तिग्राठाटि देविथान देखि शिवालय सिस्ने जोड्ने बाटो वडा नं ५		अन्य	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
३४६	आँपचौर खानेपानी आयोजना वडा नं ३		अन्य	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००	०	४०००	
३४७	मार्सिवाङ खेलकुद मैदान निर्माण		अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०००	०	३०००	
३४८	सित भण्डार निर्माण सहयोग अनुदान		अन्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	३५००	३५००	०	७०००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०५५५५०६५११												
३४९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	१११२५	१११२५	२२२५०	४४५००	
३५०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	१८७	१८७	३७४	७४८	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	१३०४	१३०४	१३०४	३९१२	
३५२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२७५.१	२७५.१	३६६.८	९१७	
३५३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	२१६	२१६	२१६	६४८	
३५४	प्राविधिक सहायकको तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	११०.१	११०.१	१४६.८	३६७	
३५५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८००	४८००	६४००	१६०००	
३५६	रोजगार संयोजकको तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३	N/A	१३६	१७०	१३६	४४२	
३५७	रोजगार संयोजकको पोसाक		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
३५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	६५००	६५००	६५००	१९५००	
३५९	प्राविधिक सहायकको पोसाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
३६०	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	१३	१३	१३	३९	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६१	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
३६२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
३६३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	०	०	१२१५	१२१५	
३६४	इन्टरनेट सेवा शुल्क		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	४०	४०	४०	१२०	
३६५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	५	०	०	५	
३६६	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३६७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
३६८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
३६९	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	७८	०	७८	
३७०	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२४६	०	२४६	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७१	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु,म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
३७२	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३७३	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३७४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२२	२२	
३७५	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९	९	
३७६	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन,स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	२२.७५	२२.७५	४५.५	९१	
३७७	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	०	०	३००	३००	
३७८	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३७९	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८०	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४५६	४५६	
३८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	३३११.५	१६५५.७५	१६५५.७५	६६२३	
३८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	५४६	२७३	२७३	१०९२	
३८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	७७२.५	३८६.२५	३८६.२५	१५४५	
३८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	४८३.७५	४८३.७५	९६७.५	१९३५	
३८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	८०	८०	१६०	३२०	
३८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	N/A	११३.२५	११३.२५	२२६.५	४५३	
३८७	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
३८८	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	१२८०	१२८०	२५६०	
३८९	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३०	३०	४०	१००	
३९१	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३१	०	१३१	
३९२	पोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	२१४.५	२१४.५	४२९	
३९३	फलफूल दशक अन्तरगत स्थानीय तहमा बिरुवा रोपण अभियान कार्यक्रम (५०% अनुदान)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	५००	५००	०	१०००	
३९४	बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५०	७५०	१५००	
३९५	बायोग्यास जडान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३९६	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३९७	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०	
३९८	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	४९४.५	४९४.५	९८९	
४००	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	७०५.५	७०५.५	१४११	
४०१	युवा उद्यम कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
४०२	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४०३	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
४०४	युवा परामर्श कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४०५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४०६	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	१२००	१२००	२४००	
४०७	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	६४	०	६४	
४०८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६१	०	१६१	
४१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२२९	०	२२९	
४११	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	९७५	०	९७५	
४१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०९	०	३०९	
४१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१३२०	०	१३२०	
४१४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२१९	०	२१९	
४१५	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	११५	०	११५	
४१६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२४	०	२४	
४१७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३३	०	३३	
४१८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४३	०	१४३	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१९	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२०	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४०	०	१४०	
४२२	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
४२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२१५	०	२१५	
४२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२९८	०	१२९८	
४२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०४	०	३०४	
४२६	सामाजिक जागरण, रुपान्तरण र समृद्धिका लागि युवा परिचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४८८	०	०	४८८	
४२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	२०८४	०	०	२०८४	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	३४५	०	०	३४५	
४३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	८६७	०	८६७	
४३१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१९०	०	१९०	
४३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५१	०	२५१	
४३३	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
४३४	नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००	
४३५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
४३६	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड-समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
४३७	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
४३८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	N/A	३४	३४	३४	१०२	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३९	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क		अन्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४५	१४५	
४४०	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		अन्य	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१११	१११	
४४१	कृष्ण ने रा आ वि पर्खाल निर्माण		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३१०	०	३१०	
४४२	माण्डवी मा वि को गुवाखोला तर्फको पर्खाल निर्माण		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४१४	०	४१४	
४४३	रामेश्वरी प्रा वि प्रखाल निर्माण		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३१०	०	३१०	
४४४	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४२	०	०	४२	
४४५	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	५२५	०	५२५	
४४६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४४७	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४८	आप चौरदेखि चेरनेटा जोड्ने गो.वा. निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
४४९	ओडारी दर्गा देखि बुकेनीचौर गो.वा. सोलिङ तथा मर्मत योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३२०	०	३२०	
४५०	कुमालटार झो.पु. माण्डवी गाउँपालिका ३-१, माण्डवी गाउँपालिका, प्युठान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१८००	१८००	
४५१	चकचके सम्पर्क कार्यालय देखि एकचोटे हुदै कालीखोला जोड्ने गो.वा. निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६४	०	१६४	
४५२	डुङडुङ्गे हुदै जोत्रे जोड्ने गो.बा. निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२०	०	१२०	
४५३	दमारे देखि डालिकाटे जाने मो.वा.		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५४	धनचौर गोलबाङ देखि ढाड जोड्ने मो.वा.निर्माण तथा नाली कटिङ आयोजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४१४	०	४१४	
४५५	पिपल डाँडा देखि उ.सिमलचौर जोड्ने मो.वा		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	९३४	०	९३४	
४५६	बुर्दधि देखि सुन्नानी मन्दिर सम्म जोड्ने गो.वा निर्माण योजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
४५७	बसुन्धारा तिल्केनी मुकचौर जोड्ने मो.वा. विस्तार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	५३४	०	५३४	



माण्डवी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५८	मिलन चौक देखि कर्माचौर काभ्रे हुदै ढोडखोला जोड्ने मो.बा.मर्मत तथा नाली कटिङ आयोजना		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
४५९	तिघ्रा लिफ्ट पक्की कुलो निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५०	०	७५०	
४६०	उदयपुर कोट दरवार पर्यटन पूर्वाधार माण्डपी गापा प्युठान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
४६१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	६८६	०	६८६	
४६२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	९७१	०	९७१	
४६३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	४१४३	०	४१४३	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०५५५५०६५१२												
४६४	अरड-खोलामा बृहत कृषि पकेट क्षेत्र निर्माण आयोजना		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०००	५०००	१००००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) - ८०५५५५०६५१३												
४६५	उदयपुरकोट दरवार निर्माण			३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	११८००	०	०	११८००	
कुल जम्मा								९३९६१.१२६	१६६४९५.६०२	११८३१५.२५२	३७८७७१.९८	